
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της 16ης συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Βισαλτίας

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΠΟΦΑΣΗΣ
114/2012

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Εγκριση πρακτικών δημοπρασίας για την εκμίσθωση Δημοτικών και 

σχολικών αγροτεμαχίων.
Στη Νιγρίτα Σερρών, σήμερα την 06η του μηνός Νοεμβρίου έτους 2012, ημέρα Τρίτη και ώρα 

12:00 η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Βισαλτίας συνήλθε σε δημόσια  τακτική συνεδρίαση στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου,  ύστερα από την αριθμ.πρωτ.25299/30-10-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87).

Διαπιστώθηκε απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών παραβρέθηκαν τέσσερα (4)
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΟΒΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ  
ΧΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΕΛΗΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ 
ΜΠΑΝΤΗ ΘΩΜΑΗ

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον δημοτικό υπάλληλο κ. Μποστάνη Θωμά

Κηρύσσοντας ο πρόεδρος τη συζήτηση του 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:

Την 23/10/2012 πραγματοποιήθηκε φανερή πλειοδοτική δημοπρασία (βάσει των αριθ. 272, 289, 
290,  291  &  292/2012  Α.Δ.Σ και  της  αριθμ.112/2012 Α.Ο.Ε.)  για  την  εκμίσθωση  δημοτικών  & 
σχολικών αγροτεμαχίων των οποίων η μίσθωση έληξε ή θα λήξει τέλος 2012.

Ο Χύτας διαφωνεί με την διεξαγωγή της δημοπρασίας των αγροτεμαχίων ΝΙΓΡΙΤΑΣ διότι δεν έπρεπε  
να παίρνουν μέρος οι  συνταξιούχοι  και οι  οφειλέτες του Δήμου ασχέτως αν είναι  σε ρύθμιση,  επίσης  
έπρεπε να μπορούν να λάβουν μέρος και οι δημότες όλου του Δήμου. Αλλοιώθηκε το αποτέλεσμα της  
δημοπρασίας και θα το βρούμε μπροστά μας. 

Η Οικονομική Επιτροπή έχοντας υπόψη την εισήγηση του Προέδρου, αφού είδε και έλαβε γνώση τις 
σχετικές διατάξεις και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Tην έγκριση των πρακτικών της ανοιχτής πλειοδοτικής δημοπρασίας που έγινε την 
23/10/2012 για την εκμίσθωση δημοτικών αγροτεμαχίων στην ΑΝΘΗ, ΘΕΡΜΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΑΣ, 
ΤΕΡΠΝΗΣ,  ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ  &  ΧΟΥΜΝΙΚΟΥ  και  σχολικών  αγροτεμαχίων  στο  ΣΙΤΟΧΩΡΙ  & 
ΧΟΥΜΝΙΚΟ που αποφασίστηκε βάσει των αριθ. 272, 289, 290, 291 & 292/2012 Α.Δ.Σ και 
της αριθμ.112/2012 Α.Ο.Ε. όπως αναφέρονται παρακάτω.

Για τα αγροτεμάχια της Τ/Κ ΤΕΡΠΝΗΣ όπου δεν υπήρξε εκδήλωση ενδιαφέροντος και η 
δημοπρασία απέβη άκαρπος λόγω της υψηλής τιμής πρώτης προσφοράς, να επαναληφθεί την 
Τρίτη 20-11-2012 και ώρα 12.00 με 13.00 ώρα λήξης προσφορών με τους ίδιους όρους 
όπως  αυτοί  ορίθηκαν  με  την  αριθμ.112/2012 Α.Ο.Ε.  και  ορίζει  εννιαία  τιμή  πρώτης 
προσφοράς το ποσό των 35€ ανά στρέμμα εκτός των αριθμ.7, 10 και 12 αγροτεμαχίων που 
παραμένει στο ποσό των 1,50€ ανά στρέμμα.

Δημοτικά αγροτεμάχια     
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΑΝΘΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ ΠΡΟΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ 17.666 Τ.Μ.

α/α Αριθμός 
τεμαχίου

Συνολικη 
έκταση

Εκταση προς 
εκμίσθωση

Ποσό 
προσφοράς

Τελευταίος πλειοδότης

1 417 17.666 17.666 52,00 ΜΟΥΓΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
Η αριθμ. 7/2012 απόφαση Τοπικού Συμβουλίου της Τ.Κ. ΑΝΘΗΣ

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΤΕΡΠΝΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ ΠΡΟΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ 181.139 Τ.Μ.

α/α
Αριθμός 
τεμαχίου

Συνολικη 
έκταση

Εκταση προς 
εκμίσθωση

Ποσό 
προσφοράς

Προηγούμενος 
πλειοδότης

Τελευταίος 
πλειοδότης

1 2Α 20.000 20.000 55,00 ΚΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Αγονος
2 2Β 20.000 20.000 35,5, ΔΡΟΥΜΠΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Αγονος
3 2 Γ 20.000 20.000 62,00 ΚΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Αγονος
4 2 Δ 20.000 20.000 41,00 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Αγονος

1



5 2 Ε 20.000 20.000 48,00 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Αγονος
6 2 ΣΤ 11.000 11.000 35,50 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Αγονος
7 53Β 51.375 16.375 1,50 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Αγονος
9 338Α 16.445 2.000 45,00 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Αγονος
10 338Β 16.445 14.445 1,50 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Αγονος
11 342Α 1.650 1.000 30,50 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Αγονος
12 342Β 1.650 650 1,50 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Αγονος
13 360 43.429 28.429 35,50 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Αγονος

Η αριθμ. 11/2012 απόφαση Τοπικού Συμβουλίου της Τ.Κ. ΤΕΡΠΝΗΣ.

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΘΕΡΜΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ ΠΡΟΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ 384.468 Τ.Μ.

α/α
Αριθμός 
τεμαχίου

Συνολικη 
έκταση

Εκταση προς 
εκμίσθωση

Ποσό 
προσφοράς

Τελευταίος πλειοδότης

1 69 1.888 1.888 37,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
2 130 23.850 23.850 37,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
3 158 15.430 15.430 37,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
4 206 14.800 14.800 37,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
5 212 8.125 8.125 37,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
6 1 3.800 3.800 14,50 ΑΧΤΣΑΛΩΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
7 80 2.480 2.480 14,50 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
8 132 3.500 3.500 14,50 ΑΧΤΣΑΛΩΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
9 155 1.400 1.400 14,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
10 252 8.100 8.100 14,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
11 269 1.000 1.000 14,50 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
12 270 2.363 2.363 14,50 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
13 305 5.000 5.000 14,50 ΑΧΤΣΑΛΩΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
14 424 2.119 2.119 14,50 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
15 440 2.100 2.100 14,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
16 629 3.000 3.000 14,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
17 758 1.500 1.500 14,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
18 865 Α 7.500 7.500 14,50 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
19 865 Β 29.000 29.000 14,50 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
20 865 Γ 11.500 11.500 14,50 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
21 865 Δ 20.500 20.500 14,50 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
22 865 Ε 115.000 115.000 14,50 ΠΕΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
23 865 Ζ 35.000 35.000 14,50 ΠΕΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
24 887 3.500 3.500 14,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
25 906 1.813 1.813 14,50 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
26 912 3.400 3.400 14,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
27 914 Α 7.000 7.000 14,50 ΑΧΤΣΑΛΩΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
28 914 Β 9.000 9.000 14,50 ΑΧΤΣΑΛΩΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
29 918 27.200 27.200 14,50 ΠΕΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
30 921 Α 5.000 5.000 14,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
31 921 Β 4.000 4.000 14,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
32 921 Γ 3.000 3.000 14,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
33 955 1.600 1.600 14,50 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ

Η αριθμ.5/2012 απόφαση Τοπικού Συμβουλίου της Τ.Κ. ΘΕΡΜΩΝ

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ ΠΡΟΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ 662.598 Τ.Μ.

α/α Αριθμός 
τεμαχίου

Συνολικη 
έκταση

Εκταση προς 
εκμίσθωση

Ποσό 
προσφοράς

Τελευταίος πλειοδότης

1 131 2.070 2.070 37,50 ΠΑΠΛΙΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
2 338 20.250 20.250 70,00 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3 861 9.200 9.200 37,50 ΘΑΣΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4 912 30.547 30.547 88,00 ΚΑΡΑΤΣΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ
5 1039 72.500 72.500 77,00 ΣΑΓΚΟΒΙΤΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
6 1053 Α 23.865 23.865 60,00 ΜΑΡΧΑΒΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
7 1053 Β 23.865 23.865 47,00 ΠΑΠΛΙΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
8 1063 A 16.612 16.612 37,50 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
9 1063 B 35.000 35.000 72,00 ΠΑΠΛΙΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
10 1068 Α 78.960 78.960 90,00 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
11 1068 Β 30.456 30.456 70,00 ΦΟΥΡΦΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
12 1068 Γ 29.751 29.751 37,50 ΠΡΟΒΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
13 1068 Δ 29.399 29.399 70,00 ΠΑΠΛΙΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
14 1096 11.979 11.979 72,00 ΘΑΣΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
15 1106 Α 28.000 28.000 70,00 ΒΑΔΙΚΟΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
16 1106 Β 28.000 28.000 82,00 ΠΑΠΛΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΗΣ
17 1106 Γ 28.000 28.000 75,00 ΠΑΠΛΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΗΣ
18 1106 Δ 28.000 28.000 74,00 ΠΑΠΛΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΗΣ
19 1106 Ε 24.100 24.100 87,00 ΠΑΠΛΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΗΣ

2



20 1263 7.986 7.986 46,00 ΠΑΠΛΙΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
21 1295 6.255 6.255 65,00 ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
22 1388 11.285 11.285 37,50 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
23 1497 4.501 4.501 37,50 ΠΑΠΛΙΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
24 1508 8.939 8.939 37,50 ΠΑΠΛΙΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
25 1520 16.369 16.369 37,50 ΝΙΚΟΛΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΣ
26 1538 9.480 9.480 37,50 ΝΙΚΟΛΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΣ
27 1801 5.500 5.500 37,50 ΔΑΛΑΣ ΘΩΜΑΣ
28 1986 19.153 19.153 37,50 ΛΙΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
29 2001 12.832 12.832 45,00 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ
30 785 5.000 5.000 37,50 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
31 1187 4.744 4.744 ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Η αριθμ. 5/2012 απόφαση Τοπικού Συμβουλίου της Τ.Κ. Νιγρίτας

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΧΟΥΜΝΙΚΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ ΠΡΟΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ 60.400 Τ.Μ.

α/α
Αριθμός 
τεμαχίου

Συνολικη 
έκταση

Εκταση προς 
εκμίσθωση

Ποσό 
προσφοράς

Τελευταίος πλειοδότης

1 Αγιονερι 25.000 25,00 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2 1029 Βαθύλακας 7.000 23,00 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3 758 ΒΑΛΤΟΥΔΑ 8.400 23,00 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
4 783 ΠΑΠΑ ΛΑΚΚΟΣ 7.000 29,00 ΛΑΔΑ ΦΑΝΟΥΛΑ
5 104 ΠΑΠΑ ΛΑΚΚΟΣ 5.000 31,00 ΛΑΔΑ ΦΑΝΟΥΛΑ
6 1033 ΣΤΑΣΗ 5.000 23,00 ΛΑΔΑ ΦΑΝΟΥΛΑ 
7 1033 ΣΤΑΣΗ 3.000 23,00 ΛΑΔΑ ΦΑΝΟΥΛΑ 

Η αριθμ. 2/2012 απόφαση Τοπικού Συμβουλίου της Τ.Κ. ΧΟΥΜΝΙΚΟΥ.

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ ΠΡΟΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ 92.215 Τ.Μ.

α/α
Αριθμός 
τεμαχίου

Συνολικη 
έκταση

Εκταση προς 
εκμίσθωση

Ποσό 
προσφοράς

Τελευταίος πλειοδότης

1 216 ΠΟΥΡΝΑΡΙΑ 745 21,00 ΝΟΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
2 254 ΑΜΜΟΥΔΕΣ 21.164 21,00 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3 338 ΠΥΡΟΣΧΙΑ 5.820 21,00 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
4 339 ΠΥΡΟΣΧΙΑ 4.001 21,00 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
5 404 ΑΜΜΟΥΔΕΣ 13.528 21,00 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΕΥΤΙΠΙΔΗΣ
6 433 ΠΗΓΑΔΙΑ 1.095 21,00 ΦΟΥΡΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
7 441 ΑΜΜΟΥΔΕΣ 2.550 21,00 ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
8 494 ΜΥΓΔΑΛΙΑ 2.036 21,00 ΤΣΙΩΛΗ ΒΑΙΑ
9 495 ΒΟΥΔΙΤΣΑ 1.374 21,00 ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
10 553 ΣΦΑΓΕΙΟ 4.000 21,00 ΜΠΙΤΖΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
11 581 ΒΑΤΣΙΝΤΟΥΡΑ 3.000 19,00 ΑΓΟΝΟΣ (ρέμα)
12 594 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΙ 12.355 21,00 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΡΩΞΑΝΗ
13 631 ΜΠΑΡΕΣ 13.770 21,00 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΡΩΞΑΝΗ
14 948 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΙ 9.777 21,00 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Η αριθμ. 3/2012 απόφαση Τοπικού Συμβουλίου της Τ.Κ. ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ.

Σχολικά αγροτεμάχια     
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ ΠΡΟΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ 40.817 Τ.Μ.

α/α Αριθμός 
τεμαχίου

Συνολικη έκταση Εκταση προς 
εκμίσθωση

Ποσό 
προσφοράς

Τελευταίος πλειοδότης

1 ΝΙΓΡΙΤΝΟ ΣΤΡΑΤΑ 3.300 21,00 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΚΗΠΟΣ 2.000 21,00 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3 ΠΕΥΚΑ 4.000 25,00 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ
4 ΠΕΥΚΑ 18.000 23,00 ΦΟΥΡΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
5 752 ΣΗΜΑΔΙΑ 7.029 25,00 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΕΥΤΙΠΙΔΗΣ
6 160 ΣΑΑΚ 5.313 60,00 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
7 216 ΣΑΑΚ 1.175 46,00 ΑΓΟΝΟΣ

Η αριθμ. 4/2012 απόφαση Τοπικού Συμβουλίου της Τ.Κ. ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ ΠΡΟΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ 16.375 Τ.Μ.

α/α Αριθμός 
τεμαχίου

Συνολικη 
έκταση

Εκταση προς 
εκμίσθωση

Ποσό 
προσφοράς

Τελευταίος πλειοδότης

1 452 ΑΧΙΝΟΣΤΡΑΤΑ 13.875 31,00 ΓΙΑΝΝΟΥΧΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
2 898 ΓΛΕΨΙΑΡΗ 2.500 20,00 ΦΟΥΡΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Η αριθμ. 2/2012 απόφαση Τοπικού Συμβουλίου της Τ.Κ. ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΥ

Ο Χύτας διαφωνεί στη λήψη της παραπάνω απόφασης.

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  114/2012
Ο Πρόεδρος Τα μέλη

3



(Έπονται υπογραφές)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

ΜΠΟΣΤΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 

Υπάλληλος Κλάδου ΔΕ με βαθμό Γ΄

4


